

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。				
重要内容提示：				
1. 董事会、监事会、董事、高级管理人员保证本报告所载的资料、数据和信息真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。				
2. 公司法定代表人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。				
3. 第三季度报告是否经过审计				
□是 √否				
二、主要会计数据和财务指标				
公司本报告期财务报告是否经会计师事务所审计，如是，请列明会计师事务所名称				
□是 √否				
三、主要会计数据和财务指标				
单位：元				
项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	102,342,800.02	-20.16%	620,497,224.78	10.07%
归属于上市公司股东的净利润(元)	8,134,466.05	130.65%	80,795,615.51	115.79%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	3,887,397.76	133.11%	64,263,876.45	79.94%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	-13,307,706.40	79.98%
基本每股收益(元/股)	0.0222	130.22%	0.1216	116.00%
稀释每股收益(元/股)	0.0222	130.22%	0.1216	116.00%
加权平均净资产收益率	0.65%	0.51%	5.05%	2.90%
总资产(元)	2,466,760,206.91	2,637,081,094.86	—	-0.00%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,482,982,668.09	1,482,727,763.06	—	2.00%

四、非经常性损益项目和金额				
√适用 □不适用				
项目	本报告期金额	年初至报告期末	说明	
计入当期损益的政府补助(包括与公司正常经营业务密切相关、按照国家政策规定执行、且与公司主营业务无关的政府补助)	0.00	9,269,620.00	—	
计入当期损益的政府补助(包括与公司正常经营业务密切相关、按照国家政策规定执行、且与公司主营业务无关的政府补助)	—	8,262,514.84	—	
非流动资产处置损益	—	5,500.00	—	
计入当期损益的其他非经常性损益	—	28,861,462.67	—	
合计	—	328,391.80	—	

五、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因				
√适用 □不适用				
项目	2024年9月30日	2024年9月1日	变动额	变动比率
应收账款	39,729,916.04	62,564,642.00	-22,834,725.96	-36.66%
应付账款	49,501,769.20	127,990,339.33	-78,488,569.74	-61.32%
预付账款	98,408,715.97	70,046,456.96	28,362,259.01	40.49%
其他应收款	62,103,796.14	25,571,951.66	36,531,844.48	103.76%
合同资产	90,156,996.40	64,229,882.73	25,927,113.67	40.36%
公允价值变动收益	8,732,766.40	22,865,627.32	-14,132,860.92	-61.81%
长期股权投资	116,724.00	214,444.00	-97,720.00	-45.57%
其他流动资产	19,256,532.62	58,683,371.98	-39,426,839.36	-67.18%
使用权资产	2,844,676.16	8,402,980.19	-5,558,304.03	-66.15%
长期待摊费用	301,676.76	886,622.46	-584,945.70	-66.44%
其他非流动资产	12,212,226.20	64,791,113.31	-52,578,887.11	-81.09%
合同负债	89,256,813.52	103,115,846.66	-13,859,033.17	-13.42%
预收账款	9,256,809.69	31,721,635.61	-22,464,825.92	-70.82%
其他应付款	6,914,404.68	27,399,620.02	-20,485,215.34	-74.78%
其他流动负债	3,406,307.19	15,763,367.76	-12,357,060.57	-78.42%
租赁负债	649,952.72	3,721,697.07	-3,071,744.35	-82.54%
合同资产	—	32,232,991.00	-32,232,991.00	-100.00%
其他非流动资产	—	2,119,000.00	-2,119,000.00	-100.00%
其他权益变动	1,216,701.13	629,540.00	587,161.04	93.27%

六、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因				
√适用 □不适用				
项目	2024年1-9月	2023年1-9月	变动额	变动比率
营业收入	566,740,229.99	411,065,381.17	155,674,848.82	37.86%
营业成本	318,088,297.49	21,267,876.07	10,520,421.42	49.42%
销售费用	-10,516,847.04	-8,017,207.77	-2,499,639.27	-31.19%
管理费用	8,527,134.38	1,397,425.76	7,129,708.62	510.20%
投资收益	-2,369,096.13	49,273.79	3,908,322.48	18,894.11%
信用减值损失	-9,589,483.29	-17,124,374.31	14,753,511.02	85.50%
资产减值损失	-1,150,067.03	-5,270,327.74	4,120,260.71	78.18%
公允价值变动收益	10,406.06	—	10,406.06	100.00%
净损益	96,793,422.15	71,226,422.15	25,567,000.00	35.90%

七、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因				
√适用 □不适用				
项目	2024年1-9月	2023年1-9月	变动额	变动比率
营业收入	566,740,229.99	411,065,381.17	155,674,848.82	37.86%
营业成本	318,088,297.49	21,267,876.07	10,520,421.42	49.42%
销售费用	-10,516,847.04	-8,017,207.77	-2,499,639.27	-31.19%
管理费用	8,527,134.38	1,397,425.76	7,129,708.62	510.20%
投资收益	-2,369,096.13	49,273.79	3,908,322.48	18,894.11%
信用减值损失	-9,589,483.29	-17,124,374.31	14,753,511.02	85.50%
资产减值损失	-1,150,067.03	-5,270,327.74	4,120,260.71	78.18%
公允价值变动收益	10,406.06	—	10,406.06	100.00%
净损益	96,793,422.15	71,226,422.15	25,567,000.00	35.90%

八、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因				
√适用 □不适用				
项目	2024年1-9月	2023年1-9月	变动额	变动比率
营业收入	566,740,229.99	411,065,381.17	155,674,848.82	37.86%
营业成本	318,088,297.49	21,267,876.07	10,520,421.42	49.42%
销售费用	-10,516,847.04	-8,017,207.77	-2,499,639.27	-31.19%
管理费用	8,527,134.38	1,397,425.76	7,129,708.62	510.20%
投资收益	-2,369,096.13	49,273.79	3,908,322.48	18,894.11%
信用减值损失	-9,589,483.29	-17,124,374.31	14,753,511.02	85.50%
资产减值损失	-1,150,067.03	-5,270,327.74	4,120,260.71	78.18%
公允价值变动收益	10,406.06	—	10,406.06	100.00%
净损益	96,793,422.15	71,226,422.15	25,567,000.00	35.90%

九、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因				
√适用 □不适用				
项目	2024年1-9月	2023年1-9月	变动额	变动比率
营业收入	566,740,229.99	411,065,381.17	155,674,848.82	37.86%
营业成本	318,088,297.49	21,267,876.07	10,520,421.42	49.42%
销售费用	-10,516,847.04	-8,017,207.77	-2,499,639.27	-31.19%
管理费用	8,527,134.38	1,397,425.76	7,129,708.62	510.20%
投资收益	-2,369,096.13	49,273.79	3,908,322.48	18,894.11%
信用减值损失	-9,589,483.29	-17,124,374.31	14,753,511.02	85.50%
资产减值损失	-1,150,067.03	-5,270,327.74	4,120,260.71	78.18%
公允价值变动收益	10,406.06	—	10,406.06	100.00%
净损益	96,793,422.15	71,226,422.15	25,567,000.00	35.90%

十、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因				
√适用 □不适用				
项目	2024年1-9月	2023年1-9月	变动额	变动比率
营业收入	566,740,229.99	411,065,381.17	155,674,848.82	37.86%
营业成本	318,088,297.49	21,267,876.07	10,520,421.42	49.42%
销售费用	-10,516,847.04	-8,017,207.77	-2,499,639.27	-31.19%
管理费用	8,527,134.38	1,397,425.76	7,129,708.62	510.20%
投资收益	-2,369,096.13	49,273.79	3,908,322.48	18,894.11%
信用减值损失	-9,589,483.29	-17,124,374.31	14,753,511.02	85.50%
资产减值损失	-1,150,067.03	-5,270,327.74	4,120,260.71	78.18%
公允价值变动收益	10,406.06	—	10,406.06	100.00%
净损益	96,793,422.15	71,226,422.15	25,567,000.00	35.90%

十一、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因				
√适用 □不适用				
项目	2024年1-9月	2023年1-9月	变动额	变动比率
营业收入	566,740,229.99	411,065,381.17	155,674,848.82	37.86%
营业成本	318,088,297.49	21,267,876.07	10,520,421.42	49.42%
销售费用	-10,516,847.04	-8,017,207.77	-2,499,639.27	-31.19%
管理费用	8,527,134.38	1,397,425.76	7,129,708.62	510.20%
投资收益	-2,369,096.13	49,273.79	3,908,322.48	18,894.11%
信用减值损失	-9,589,483.29	-17,124,374.31	14,753,511.02	85.50%
资产减值损失	-1,150,067.03	-5,270,327.74	4,120,260.71	78.18%
公允价值变动收益	10,406.06	—	10,406.06	100.00%
净损益	96,793,422.15	71,226,422.15	25,567,000.00	35.90%

十二、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因				
√适用 □不适用				
项目	2024年1-9月	2023年1-9月	变动额	变动比率
营业收入	566,740,229.99	411,065,381.17	155,674,848.82	37.86%
营业成本	318,088,297.49	21,267,876.07	10,520,421.42	49.42%
销售费用	-10,516,847.04	-8,017,207.77	-2,499,639.27	-31.19%
管理费用	8,527,134.38	1,397,425.76	7,129,708.62	510.20%
投资收益	-2,369,096.13	49,273.79	3,908,322.48	18,894.11%
信用减值损失	-9,589,483.29	-17,124,374.31	14,753,511.02	85.50%
资产减值损失	-1,150,067.03	-5,270,327.74	4,120,260.71	78.18%
公允价值变动收益	10,406.06	—	10,406.06	100.00%
净损益	96,793,422.15	71,226,422.15	25,567,000.00	35.90%

十三、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因				
√适用 □不适用				
项目	2024年1-9月	2023年1-9月	变动额	变动比率
营业收入	566,740,229.99	411,065,381.17	155,674,848.82	37.86%
营业成本	318,088,297.49	21,267,876.07	10,520,421.42	49.42%
销售费用	-10,516,847.04	-8,017,207.77	-2,499,639.27	-31.19%
管理费用	8,527,134.38	1,397,425.76	7,129,708.62	510.20%
投资收益	-2,369,096.13	49,273.79	3,908,322.48	18,894.11%
信用减值损失	-9,589,483.29	-17,124,374.31	14,753,511.02	85.50%
资产减值损失	-1,150,067.03	-5,270,327.74	4,120,260.71	78.18%
公允价值变动收益	10,406.06	—	10,406.06	100.00%
净损益	96,793,422.15	71,226,422.15	25,567,000.00	35.90%

十四、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因				
√适用 □不适用				
项目	2024年1-9月	2023年1-9月	变动额	变动比率
营业收入	566,740,229.99	411,065,381.17	155,674,848.82	37.86%
营业成本	318,088,297.49	21,267,876.07	10,520,421.42	49.42%
销售费用	-10,516,847.04	-8,017,207.77	-2,499,639.27	-31.19%
管理费用	8,527,134.38	1,397,425.76	7,129,708.62	510.20%
投资收益	-2,369,096.13	49,273.79	3,908,322.48	18,894.11%
信用减值损失	-9,589,483.29	-17,124,374.31	14,753,511.02	85.50%
资产减值损失	-1,150,067.03	-5,270,327.74	4,120,260.71	78.18%
公允价值变动收益	10,406.06	—	10,406.06	100.00%
净损益	96,793,422.15	71,226,422.15	25,567,000.00	35.90%

云鼎科技股份有限公司 2024年第三季度报告

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业总收入	620,497,224.78	702,164,677.70
营业收入	620,497,224.78	702,164,677.70
二、营业总成本	-10,516,847.04	-8,017,207.77
营业成本	31,808,297.49	21,267,876.07
营业税金及附加	—	—
销售费用	-10,516,847.04	-8,017,207.77
管理费用	8,527,134.38	1,397,425.76
财务费用	—	—
资产减值损失	—	—
公允价值变动收益	10,406.06	—
三、营业利润	610,000,000.00	710,147,475.49
四、利润总额	610,000,000.00	710,147,475.49
五、净利润	610,000,000.00	710,147,475.49
六、每股收益	—	—
基本每股收益	0.0222	0.1216
稀释每股收益	0.0222	0.1216
七、其他综合收益	—	—
八、综合收益总额	610,000,000.00	710,147,475.49
九、现金流量表	—	—
经营活动产生的现金流量	—	—
投资活动产生的现金流量	—	—
筹资活动产生的现金流量	—	—
汇率变动对现金的影响	—	—
现金及现金等价物净增加额	—	—

项目	本期发生额	上期发生额
利息支出	509,749,228.00	411,045,381.17
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险责任准备金净额		
保单红利支出		
其他项		
税金及附加	3,282,687.31	4,006,306.12
销售费用	31,368,267.69	21,287,676.07
管理费用	90,264,286.76	108,414,526.67
研发费用	62,141,133.61	66,641,387.34
财务费用	-10,516,047.04	-8,017,287.77
其中：利息费用	143,094.36	150,343.37
利息收入	100,283,586.76	8,420,134.66
其他收益	8,527,134.28	1,397,426.76
投资收益（损失以“-”号填列）	9,369,006.13	49,272.00